A.D. TENIS UTEBO
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Pabellén Polideportivo Municipal
C/Las Fuentes n°12 Tifno. 976 - 78-72-62

HOJA DE INSCRIPCION

50180 UTEBO (Zaragoza)

PRUEBA: CTO. ARAGON POR EQUIPOS CATEGORIA:

CLUB: A.D. TENIS UTEBO

CAPITAN: JESUS RODRIGUEZ RUBIO
ALVARO MUYO PASTOR
LUIS DE PABLOS PEREDA

PROVINCIA:

TELEF:

BENJMAIN MASCULINO

ZARAGOZA

Pistas 876,70,65,57 - 660,55,13,45

Jesus Rodriguez 654,58,47,91

E-MAIL: ctu@clubtenisutebo.es
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RELACION NOMINAL

2
N° APELLIDOS NOMBRE N° LICENCIA CLASIFICACION OFICIAL |_
1 MARTIN VICENTE NICOLAS 1605225 1 SC
2 ZUNIGA MARTINEZ DAVID 1605263 1 SC
3 SANCHO MONTANES MARTIN 1605261 5 SC
4 GALINDO QUERO PABLO 1605260 7 SC
5 ARINO LOPEZ DANIEL 1605273 0 SC
6 GRASA FELIPE BASTIAN TRAMITE
7 ALCOLEA PRADOS ERIC TRAMITE
8 URTIAGA SARATLIC DARIO TRAMITE
9 GALINDO QUERO MARCOS TRAMITE
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
Por El Club,
Fdo.
ZARAGOZA 13 de septiembre de 2022

OBSERVACIONES:

Cuando sea en tramite indicar fecha que se pidié

Esta hoja debe estar en posesion de los capitanes de los otros clubes




